支持3G/4G、Wi-Fi和VPN紧凑型工业路由器
InRouter611-S 系列
工业 LTE 路由器
应用方案
IR611-S 系列路由器特别适合大规模的设备联网，应用众多领
域，例如：
●自助售卖机器
●银行ATM终端

InRouter611-S 规格书
订购信息
型号编号: IR611-S-<WMNN><WLAN/空>-<S>
型号 <WMNN>： 无线通讯类型 &模块 <WLAN/空>：WLAN <S>：串口类型
IR611-S-PS08-<WLAN/空>
(For Global)
UMTS(HSPA+) Band 1/2/5/8（850/900/1900/2100MHz）
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无Wi-Fi
<NA>：RS232
IR611-S-TL00-<WLAN/空>
LTE-FDD Band 1/3/5/8 (For China，LTE CAT4)
LTE-TDD Band 38/39/40/41
HSPA+/UMTS : Band 1/5/8/9
EDGE/GPRS/GSM : 900/1800 MHz
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无Wi-Fi
<NA>：RS232
IR611-S-TL01-<WLAN/空>
LTE-FDD Band 1/3/5/8 (For China, LTE CAT4)
LTE-TDD Band 34/38/39/40/41
WCDMA Band 1/8
TD-SCDMA Band 34/39
CDMA /EVDO BC0 GSM/EDGE Band 3/8
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无Wi-Fi
<NA>：RS232
IR611-S-FH20-<WLAN/空>
(For Europe，Asia & Pacific area, LTE CAT4)
LTE-FDD Band 1/2/3/5/7/8/20
UMTS(DC-HSPA+) Band 1/2/5/8
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900MHz
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无Wi-Fi
<NA>：RS232
IR611-S-FQ38-<WLAN/空>
(For North America,Verizon Wireless ,LTE CAT4)
LTE-FDD Band 2/4/5/12/13/14/66/71
UMTS(DC-HSPA+) Band 2/4/5
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无Wi-Fi
<NA>：RS232
IR611-S-FQ78-<WLAN/空>
(For Australia & South America, LTE CAT4)
LTE-FDD Band 1/2/3/4/5/7/8/28
LTE-TDD Band 40
WCDMA Band 1/2/5/8 GSM Band 2/3/5/8
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无Wi-Fi <NA>：RS232；
IR611-S-FQ88-<WLAN/空>
(For Japan, LTE CAT4)
LTE-FDD Band 1/3/8/18/19/26
LTE-TDD Band 41
WCDMA Band 1/6/8/19
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无Wi-Fi
<NA>：RS232；
IR611-S-FS18-<WLAN/空>
(For North America, AT&T, LTE CAT3)
LTE-FDD Band 2/4/5/17
UMTS(HSPA+) Band 2/4/5
EDGE/GPRS/GSM 850/900/1800/1900MHz
WLAN: Wi-Fi
<空>: 无Wi-Fi
<NA>：RS232
IR611-S-FS39-<WLAN/空>
(For North America，T-Mobile，Verizon ，AT&T ,LTE CAT6)
LTE-FDD Band 2/4/5/12/13/29
UMTS/HSPA+ Band 2/4/5
GSM/GPRS/EDGE 850/1000/1800/1900Mhz